UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL Nº 01/2023 – PPGCS/ICS/UFOPA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

ADITIVO III, DE 9 DE JULHO DE 2023 – CRONOGRAMA RETIFICADO

DE ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS DA LINHA 02

A Comissão de Processo de Seleção do Programa de Pós-Graduação em

Ciencias da Sociedade - PPGCS torna público que, pelo presente termo aditivo,

ficam alteradas a data e o local das entrevistas dos candidatos da LINHA 02,

exclusivamente, conforme segue:

DATA: 15 de julho de 2023 (sábado)

HORA: a partir das 8h00min

LOCAL:  sala R3, Unidade Rondon, localizada na Av. Mal. Rondon, s/n, Bairro

Caranazal, Santarém, Pará, 68040-070.

A convocação para as entrevistas seguirá o cronograma previsto no EDITAL Nº

01/2023 – PPGCS/ICS/UFOPA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Segue inalterado o cronograma das entrevistas dos candidatos das LINHAS 1 e

3, a serem realizadas na Unidade Tapajós, em sala e horários a serem

especificados na convocação.

A Comissão de Processo Seletivo